
o 
cr 

mmmmMOL·As Uradni vestnik Gorenjske 
LETO: XXXVI 11. februarja 2003 Številka 4 

VSEBINA 

OBČINA JEZERSKO 
- ODLOK O USTANOVITVI SVETA ZA PREVENTIVO IN VZGOJO V CESTNEM 

PROMETU OBČINE JEZERSKO 
- PRAVILNIK O DENARNEM PRISPEVKU ZA NOVOROJENCE 
- SKLEP O IMENOVANJU PODŽUPANA OBČINE JEZERSKO 
- SKLEP O IMENOVANJU NADZORNEGA ODBORA OBČINE JEZERSKO 
- SKLEP O IMENOVANJU PREDSTAVNIKA USTANOVITELJA (OBČINA 

JEZERSKO) V SVETU ZAVODA LOKALNE TURISTIČNE ORGANIZACIJE KOKRA 
- SKLEP O IMENOVANJU PREDSTAVNIKA USTANOVITELJA (OBČINA JEZERSKO) 
V SVETU ZAVODA OSNOVNA ŠOLA MATIJE VALJAVCA PREDDVOR 

- SKLEP O POVPREČNI GRADBENI CENI KORISTNE STANOVANJSKE 
POVRŠINE IN POVPREČNIH STROŠKIH KOMUNALNEGA UREJANJA STAVBNIH 
ZEMLJIŠČ V OBČINI JEZERSKO ZA LETO 2003 

- SKLEP O VREDNOSTI TOČKE ZA IZRAČUN NADOMESTILA ZA UPORABO 
STAVBNEGA ZEMLJIŠČA V OBČINI JEZERSKO ZA LETO 2003 

ŠPORTNO DRUŠTVO PLANICA 
- GRADBENO DOVOLJENJE 

OBČINA TRZIC 
- SKLEP O JAVNI RAZGRNITVI PREDLOGA SPREMEMB IN DOPOLNITEV 

ODLOKA O PROSTORSKO UREDITVENIH POGOJIH ZA STARO MESTNO 
JEDRO TRŽIČA - OŽJE OBMOČJE (ZA DEL OBMOČJA 003-T3-4C-029 
TRŽIČ MESTO 

- SKLEP O JAVNI RAZGRNITVI PREDLOGA SPREMEMB IN DOPOLNITEV 
ZAZIDALNEGA NAČRTA MLAKA INDUSTRIJSKA CONA - LEVI BREG 

OBČINA ŽIROVNICA 
- ODLOK O SPREMEMBAH ODLOKA O JAVNEM REDU IN MIRU V OBČINI 

ŽIROVNICA 
- ODLOK O FINANCIRANJU POLITIČNIH STRANK V OBČINI ŽIROVNICA 
- SKLEP: ODLOK O FINANCIRANJU POLITIČNIH STRANK V OBČINI 

ŽIROVNICA SE SPREJME. 

Predsednika SPV imenuje župan Občine Jezersko. Ostale člane SPV imenuje župan 
na predlog subjektov iz prvega odstavka tega člena. 
Mandatna doba članov odbora SPV je štiri leta. 

4. člen 
Organizacijske in tehnično-administrativne naloge za potrebe SPV opravlja občinska 
uprava. 

5. člen 
Organizacijo in način dela SPV ureja poslovnik, ki ga v soglasju z županom Občine 
Jezersko, sprejme Odbor SPV. 

6. člen 
Z dnem sprejema odloka Občina Jezersko odstopa od dogovora o skupnem delova
nju, organiziranosti in financiranju Sveta za preventivo in vzgojo v cestnem prometu 
Kranj z dne 1.2.1999. 

7. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Številka: 340-03/03-43 
Jezersko, dne 30. januarja 2003 Zupan Občine Jezersko 

Milan Kocjan, l.r. 

Na podlagi 21. in 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Ur. list RS, št. 7 2 / 9 3 , 
6 / 9 4 , 4 5 / 9 4 , 5 7 / 9 4 , 14 /95 , 2 0 / 9 5 , 6 3 / 9 5 , 7 3 / 9 5 , 9 / 9 6 , 3 9 / 9 6 , 4 4 / 9 6 , 
26 /97 , 70 /97 , 10/98, 68 /98 , 74/98, 12/99, 16/99, 59 /99 , 70 /00 , 100/00, 
28 /01 , 87/01 in 16/02), 9. in 20. člena Statuta Občine Jezersko (Uradni vestnik 
Gorenjske, št. 20/01, 23/02) je občinski svet Občine Jezersko na 2. redni seji, dne 
30.1.2003, sprejel 

P R A V I L N I K 
o denarnem prispevku za novorojence 

1. člen 
Ta pravilnik ureja dodeljevanje enkratnega denarnega prispevka za novorojence dru
žinam oziroma roditeljem z območja Občine Jezersko, določa upravičence, višino de
narnega prispevka, pogoje in postopek dodelitve prispevka. 

OBČINA JEZERSKO 

Na podlagi 3. člena Zakona o varnosti cestnega prometa (Uradni list RS, št. 30/98), 
9. in 20 . člena Statuta občine Jezersko (Uradni vestnik Gorenjske, št. 20 /01 , 
23/02) je občinski svet Občine Jezersko na 2. redni seji dne 30.1.2003, sprejel 

ODLOK 
o ustanovitvi Sveta za preventivo in vzgojo v cestnem prometu 

Občine Jezersko 

2. člen 
Upravičenec po tem pravilniku je eden od staršev novorojenca, če imata on in otrok 
stalno prebivališče v Občini Jezersko. 
Če starša nista prijavljena na istem naslovu, uveljavlja pravico do denarne pomoči ti
sti od staršev, pri katerem je otrok prijavljen. 

3. člen 
Občinska uprava na podlagi podatkov UE Kranj obvesti upravičence o njihovi pravici 
do denarnega prispevka za novorojence po tem pravilniku. 
Obvestilo je vsebovano v čestitki, ki jo po rojstvu novorojenca upravičencu pošlje žu
pan. 

O 
O 
J3 
m 
z 
c_ 
00 

00 

a 
J3 
> 
"Z. 

1. člen 
Ustanovi se Svet za preventivo in vzgojo v cestnem prometu Občine Jezersko. Kot 
skrajšan naziv se uporablja kratica SPV. 

2. člen 
SPV skrbi za razvijanje in uveljavljanje ukrepov za večjo varnost cestnega prometa ter 
za razvijanje prometnega in vzgojnega dela v cestnem prometu na območju Občine 
Jezersko. 
SPV opravlja zlasti naslednje naloge: 
1. obravnava in proučuje cestnoprometno problematiko na področju varnosti cestne

ga prometa ter predlaga ukrepe za izboljšanje varnosti, 
2. skrbi za organizirano vzgojo udeležencev v cestnem prometu, 
3. usmerja in usklajuje preventivne dejavnosti organov in organizacij na področju pro

meta. 
4. samostojno organizira preventivno vzgojne akcije za izboljšanje cestno prometne 

varnosti, 
5. sodeluje z občinsko upravo Občine Jezersko in Policijsko postajo Kranj ter drugi

mi subjekti na področju cestnega prometa, 
6. sodeluje s sveti za preventivo in vzgojo v cestnem prometu na območju UE Kranj 

in na širšem regijskem območju ter s SPV Republike Slovenije. 

3. člen 
Ožje delovno telo SPV je odbor, ki ga sestavljajo štirje člani: 
1. predsednik SPV, 
2. predstavnik Policijske postaje Kranj, 
3. predstavnik javnega zavoda OŠ Matije Valjavca Preddvor, Podružnica Jezersko, 
4. predstavnik občinskega sveta. 

4. člen 
Višina denarnega prispevka po tem pravilniku znaša: 
- za prvega in/ali drugega otroka = 3 0.000,00 SIT, 
- za tretjega in nadaljnje otroke = 60.000,00 SIT. 
O spremembi višine denarnega prispevka odloči občinski svet. 

5. člen 
Upravičenec uveljavlja pravico do denarnega prispevka za novorojenca s pisno vlogo, 
ki jo pošlje na naslov Občine Jezersko. 
Rok za vložitev vloge iz prvega odstavka je 6 (šest) mesecev od dne otrokovega roj
stva. Po poteku tega roka pravice do denarnega prispevka za novorojenca ni več mo
goče uveljavljati in občinska uprava vlogo, podano po izteku 6-mesečnega roka, za
vrže kot prepozno. 

6. člen 
K vlogi iz 5. člena upravičenec obvezno priloži: 
- izpisek iz rojstne matične knjige za novorojenca, 
- davčno številko novorojenca, 
- kopijo prve strani hranilne knjižice ali kopijo kartice računa upravičenca, kamor naj 
bo nakazan denarni prispevek za novorojenca. 

7. člen 
Denarni prispevek se upravičencu nakaže na podlagi odločbe, ki jo izda občinska 
uprava. 
Zoper odločbo je dopusten ugovor pri županu občine v roku osem dni po vročitvi 
Občinska uprava nakaže z odločbo dodeljeni znesek denarnega prispevka najkasne
je v roku 15 dni po njeni pravnomočnosti. 



8. člen 
Ta pravilnik se objavi v Uradnem vestniku Gorenjske in začne veljati z dnem objave, 
uporablja pa se od 1.1.2003 dalje. 

Mandat članice sveta zavoda traja do poteka rednega mandata svetu zavoda LTO Ko
kra. 

Številka: 015-03/03-40 
Jezersko, dne 30. januarja 2003 

Župan Občine Jezersko 
Milan Kocjan, l.r. 

Na podlagi 33.a člena Zakona o lokalni samoupravi (Ur. list RS, št. 72 /93 , 6 /94 , 
4 5 / 9 4 , 5 7 / 9 4 , 14 /95 , 2 0 / 9 5 , 6 3 / 9 5 , 7 3 / 9 5 , 9 / 9 6 , 3 9 / 9 6 , 4 4 / 9 6 , 2 6 / 9 7 , 
70 /97 , 10/98, 68 /98 , 74/98, 12/99, 16/99, 5 9 / 9 9 , 70 /00 , 100/00 , 28 /01 , 
87/01 in 16/02) in 6. člena Statuta Občine Jezersko (Uradni vestnik Gorenjske, št. 
20 /01, 23/02) je občinski svet Občine Jezersko na 2. redni seji dne 30.1.2003, 
sprejel 

SKLEP 
O IMENOVANJU PODŽUPANA OBČINE JEZERSKO 

Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku Gorenjske in začne veljati takoj. 

Številka: 062-02 /03-30 /2 
Jezersko: dne 30. januarja 2003 

Župan Občine Jezersko 
Milan Kocjan, l.r. 

Na podlagi 17. in 20. člena statuta Občine Jezersko (Uradni vestnik Gorenjske, št. 
20/01, 23/02) in in 13. člena Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega 
zavoda Osnovna šola Matije Valjavca Preddvor (Uradni vestnik Gorenjske, št. 40 /99 , 
29/01 in Uradno glasilo Občine Preddvor, št. 3 /99 , 12/01) je občinski svet Občine 
Jezersko na 2. redni seji dne 30. januarja 2003, sprejel 

1. člen 
Za podžupana Občine Jezersko se imenuje Jurij Markič, rojen 20.2.1957, stanujoč 
Zg. Jezersko 106 c. 

2. člen 
V primeru predčasnega prenehanja mandata župana, opravlja funkcijo župana v času 
od sprejema sklepa o predčasnem prenehanju mandata in razpisa nadomestnih voli
tev, do izvolitve novega župana, podžupan Jurij Markič. 

3. člen 
Ta sklep začne veljati takoj in se objavi v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Številka: 032-01/03-38 
Jezersko, dne 30. januarja 2003 

Župan Občine Jezersko 
Milan Kocjan, l.r. 

Na podlagi 28., 29., 30., 31. in 33. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list 
RS, št. 72 /93 , 6 /94 , 45 /94 , 57 /94 , 14/95, 2 0 / 9 5 , 63 /95 , 73 /95 , 9 /96 , 39 /96 , 
4 4 / 9 6 , 26 /97 , 70 /97 , 10 /98 , 6 8 / 9 8 , 74 /98 , 12/99, 16 /99 , 5 9 / 9 9 , 70 /00 , 
100/00, 28 /01, 87/01 in 16/02), je občinski svet Občine Jezersko na 2. redni seji 
dne 30. januarja 2003, sprejel 

SKLEP 
O IMENOVANJU NADZORNEGA ODBORA OBČINE JEZERSKO 

1. člen 
Imenuje se Nadzorni odbor Občine Jezersko v naslednji sestavi: 
1. Cirila Šavs, Zgornje Jezersko 110, 
2. Jože Smrtnik, Spodnje Jezersko 14 in 
3. Vincencij Tepina, Zgornje Jezersko 122. 

2. člen 
Člani odbora izmed sebe izberejo predsednika odbora. 

3. člen 
Sklep začne veljati po sprejemu in se objavi v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Številka: 032-01/03-39 
Jezersko, dne 30. januarja 2003 

Župan Občine Jezersko 
Milan Kocjan, l.r. 

Na podlagi 17. in 20. člena Statuta Občine Jezersko (Uradni vestnik Gorenjske, št. 
20/01), 43. člena Odloka o ustanovitvi Lokalne turistične organizacije Kokra (Uradni 
vestnik Gorenjske, št. 9 /01, Uradni list RS, št. 25 /01, Uradno glasilo Občine Pred
dvor, št. 10/01), je občinski svet Občine Jezersko na 2. redni seji dne 30.1.2003, 
sprejel 

i S K L E P 
O IMENOVANJU PREDSTAVNIKA USTANOVITELJA (OBČINA JEZERSKO) 

V SVETU ZAVODA LOKALNE TURISTIČNE ORGANIZACIJE KOKRA 

I 
Občinski svet Občine Jezersko imenuje kot predstavnika ustanovitelja v svet zavoda 
Lokalne turistične organizacije Kokra: 
Metodo KARNIČAR, Zgornje Jezersko 83 b. 

S K L E P 
O IMENOVANJU PREDSTAVNIKA USTANOVITELJA (OBČINA JEZERSKO) 

V SVETU ZAVODA OSNOVNA ŠOLA MATIJE VALJAVCA PREDDVOR -

I. 
Občinski svet Občine Jezersko imenuje kot predstavnika ustanovitelja v svetu zavoda 
Osnovne šole Matije Valjavca Preddvor: 
Boštjana SKUBER, Zgornje Jezersko 28 b. 4206 Zgornje Jezersko 

Mandat člana sveta zavoda traja do poteka rednega mandata svetu zavoda Osnovne 
šole Matije Valjavec Preddvor. 

III. 
Ta sklep začne veljati takoj in se objavi v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Številka: 062-02/03-41 
Jezersko, dne 30. januarja 2003 

Župan Občine Jezersko 
Milan Kocjan, l.r. 

Na podlagi 12. in 20. člena Pravilnika o enotni metodologiji za izračun prometne vred
nosti stanovanjskih hiš in stanovanj, ter drugih nepremičnin (Uradni list SRS, št. 8/87) 
in 20. člena Statuta Občine Jezersko (Uradni vestnik Gorenjske, št. 20 /01 , 23/02) 
je občinski svet Občine Jezersko na 2. redni seji dne 30.1.2003, sprejel 

SKLEP 
O POVPREČNI GRADBENI CENI KORISTNE STANOVANJSKE POVRŠINE IN 

POVPREČNIH STROŠKIH KOMUNALNEGA UREJANJA STAVBNIH ZEMLJIŠČ V 
OBČINI JEZERSKO ZA LETO 2003 

1. člen 
Ta sklep določa povprečno gradbeno ceno koristne stanovanjske površine in pov
prečne stroške komunalnega urejanja stavbnih zemljišč za določitev prometne vred
nosti stanovanjskih hiš in stanovanj ter drugih nepremičnin v letu 2003. 

2. člen 
Povprečna gradbena cena za m2 koristne stanovanjske površine v Občini Jezersko, 
ki se izračuna po standardu U.C.2.100 za III. stopnjo opremljenosti brez stroškov ko
munalnega urejanja in brez cene stavbnega zemljišča, znaša 156.000,00 S!T/m2. 

3. člen 
Povprečni stroški komunalnega urejanja stavbnega zemljišča na območju Občine Je
zersko znašajo 14 % gradbene cene oz. zaokroženo 21.800.00 SIT za m2, od tega: 
- za komunalne objekte in naprave v individualni (osebni) rabi (vodovod, elektrika in te

lefon) 45 % gradbene cene oz. zaokroženo 9.800,00 SIT/m2 
- z a komunalne objekte in naprave v kolektivni (skupni) rabi (ceste, parkirišča, javna 

razsvetljava, odvodnjavanje) 55 % gradbene cene oz. zaokroženo 12.000,00 
SIT/m2 

4. člen 
Cena za m2 stavbnega zemljišča se določi v odstotku od povprečne gradbene cene, 
določene v 2. členu tega sklepa in znaša: 
- v i . območju 6 % - 1 0 % , 
- v i l . območju 5 % - 9 % , 
- v III. območju 3 % - 6 % . 
I. območje obsega območje T116, II. območje obsega območji S116 in R116. III. ob
močje pa obsega območje razpršene gradnje po Odloku o prostorskih ureditvenih 
pogojih za Jezersko (Uradni list RS, št. 41 /92). 



St. 0 4 - 11. II. 2 0 0 3 URADNI V E S T N I K G O R E N J S K E Stran 3 

5. člen 
Cene iz 2. in 3. člena tega sklepa se mesečno valorizirajo na osnovi povprečnega in
deksa za stanovanjsko gradnjo, ki ga mesečno objavlja GZS - združenje za gradbeni
štvo in industrijo gradbenega materiala Slovenije. 

6. člen 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Gorenjske, uporab
lja pase od 01. 01. 2003. . 

Številka: 015-03/03-42 
Jezersko, dne 30. januarja 2003 

Župan Občine Jezersko 
Milan Kocjan, l.r. 

Na podlagi 56. člena Zakona o stavbnih zemljiščih (Uradni list RS, št. 44/97), 9., 20. 
in 106. člena Statuta Občine Jezersko (Uradni vestnik Gorenjske, št. 21 /02 , 23/02) 
in 20. člena Odloka o nadomestilu za uporabo stavbnega zemljišča (Uradno glasilo 
Občine Preddvor, št. 9/97), je občinski svet Občine Jezersko na svoji 2. redni seji 
dne 30.1.2003, sprejel 

S K L E P 
O VREDNOSTI TOČKE ZA IZRAČUN NADOMESTILA ZA UPORABO STAVBNEGA 

ZEMLJIŠČA V OBČINI JEZERSKO ZA LETO 2003 

1. člen 
Vrednost točke za izračun nadomestila za uporabo stavbnega zemljišča v Občini Je
zersko v letu 2003 znaša 1,4597 SIT. 

2. člen 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Gorenjske, uporab
lja pa se od 1. januarja 2003 dalje. 

Številka: 062-02/03-44 
Jezersko, dne 30. januarja 2003 

Župan Občine Jezersko 
Milan Kocjan, l.r. 

ŠPORTNO DRUŠTVO PLANICA 

Republika Slovenija 
UPRAVNA ENOTA JESENICE 
ODDELEK ZA O K O L J E IN PROSTOR 
C. m. Tita 78, 4270 Jesenice 
Telefon: (04) 58 69 338 n . c , telefax: (04) 58 69 261 
Številka: 351-800/2002 
Datum: 19. 12. 2002 

Upravna enota Jesenice izdaja na podlagi 40. člena Zakona o graditvi objektov (Ur. 
list SRS, št. 34 /84 , 29 /86 in Ur. list RS, št. 59 /96 , 4 5 / 9 9 in 52/00) ob uporabi Za
kona o splošnem upravnem postopku (Ur. list RS; št. 80 /99 , 70 /00 , 52/02), na za
htevo Športnega društva Planica, Rateče 22, Rateče - Planica, naslednje 

G R A D B E N O DOVOLJENJE 

1. Športnemu društvu Planica, Rateče 22, Rateče - Planica, se izdaja gradbeno 
dovoljenje za pripravljalna dela na skakalnici K 120 m v Planici , in sicer: 
- čiščenje bodočega gradbišča, 
- raziskovalna dela, 
- priprava gradbišča. 
Pripravljalna dela se opravijo po naslednji tehnični dokumentaci j i : 
- po projektu št.: P-6400p, december 2002, PRIPRAVLJALNA DELA, R E K O N 
STRUKCIJA SKAKALNICE K 120, ki ga je izdelalo Projektivno podjetje, d.d., Kranj 
(IZS 0387), odgovorni vodja projekta Tadej Markič, univ. dipl. inž. gradb. (0387 IZS 
G-1202), odgovorna projektantka arhitekture Božena Kokalj, grad. tehnik (0387 IZS 
A-9123), 

2. Stroški postopka niso bili zaznamovani. 

OBRAZLOŽITEV 
Športno društvo Planica. Rateče 22, Rateče - Planica, je dne 20. 11. 2002 vložilo 
zahtevek za izdajo gradbenega dovoljenja za pripravljalna dela na skakalnici K 120 m 
v Planici. K vlogi je stranka priložila dokazilo o razpolaganju z zemljiščem, in sicer 
pogodbe o najemu zemljišča ter projekt predvidenih del, ki obsega: čiščenje bodoče
ga gradbišča, raziskovalna dela in priprava gradbišča. 
Gradbeno dovoljenje za gradnjo je izdano na podlagi 40. člena Zakona o graditvi ob
jektov. Gradbeno dovoljenje za pripravljalna dela se izda, če njihov obseg zahteva, da 
se začno izvajati, preden dobi investitor gradbeno dovoljenje za objekt ali njihov del. 
Upravni organ bo izdal gradbeno dovoljenje za rekonstrukcijo hrbtišča skakalnice K 

120 m, na zemljišču s pare. š t : 1346/65, 1346/66, 1346/67 vse k.o. Rateče po 
izvedbi javne obravnave in po pridobitvi okoljevarstvenega soglasja M O P E , Agencije 
RS za okolje. 
Ta odločba je izdana po skrajšanem postopku na podlagi 2. točke 1. odstavka 144. 
člena Zakona o splošnem upravnem postopku, ki navaja, če se da ugotoviti stanje 
stvari na podlagi uradnih podatkov, ki jih ima organ, in samo za to ni treba posebej za-
slišati stranke za zavarovanje njenih pravic oziroma pravnih koristi. 
S tem je izdaja gradbenega dovoljenja za pripravljalna dela utemeljena. 
Ta odločba je takse prosta na podlagi 24. člena Zakona o upravnih taksah (Ur. list RS 
št. 8 /00 , 81 /00 , 41/01, 4 2 / 0 2 , 76/0*2). 
P O U K O P R A V N E M S R E D S T V U : Zoper to odločbo je dovoljena pritožba na 
Ministrstvo za okolje, prostor in energijo v Ljubljani. Pritožba se vloži v roku 15 dni pri 
organu, ki je odločbo izdal, in sicer: se izroči pisno, pošlje po pošti ali da ustno na za
pisnik pri Oddelku za okolje in prostor Upravne enote Jesenice. Pritožbo je potrebno 
kolkovati s predpisano upravno takso v višini 3.400,00 SIT po tar. št. 2 Zakona o 
upravnih taksah. 

Postopek vodila: Zorica Dabižljevič, Svetovalka I 
Alenka Burnik, Vodja Oddelka 

OBČINA TRZIC 

Na podlagi 31. in 34. člena Zakona o urejanju prostora (Ur. I. RS, št. 110/02) in 30. 
člena Statuta Občine Tržič (Ur. I. RS, št. 15/99, 20 /01 , 79/01) je župan občine 
Tržič, Trg svobode 18, Tržič, dne 07.02.2003, sprejel 

S K L E P O JAVNI RAZGRNITVI 
predloga sprememb in dopolnitev odloka o prostorsko ureditvenih 

pogojih za staro mestno jedro Tržiča - ožje območje (za del območja 
003-T3-4C-029 Tržič mesto 

1. člen 
Odreja se javna razgrnitev predloga sprememb in dopolnitev odloka o prostorsko ure
ditvenih pogojih za staro mestno jedro Tržiča - ožje območje (za del območja 003-T3-
4C-029 Tržič mesto (Ur. I. RS, št. 11/96, 13/02). 

2. člen 
Dokumentacija bo javno razgrnjena v prostorih male sejne sobe Občine Tržič, Trg 
svobode 18, Tržič, v delovnem času občinske uprave. Javna razgrnitev bo trajala 15. 
dni, in sicer od 13.02.2003 dalje. 

3. člen 
V času javne razgrnitve lahko vse fizične in pravne osebe, organizacije in skupnosti k 
dokumentu podajo pisne pripombe in predloge in jih posredujejo Občini Tržič, Uradu 
za urejanje prostora, Trg svobode 18, Tržič. 

4. člen 
V času javne razgrnitve bo v prostorih Občine Tržič organizirana javna obravnava, ki 
bo dne 25.02.2003 ob 19.00 uri. 

5. člen 
Ta sklep začne veljati z dnem objave v Gorenjskem glasu. 

Številka: 352-02/97-05 
Datum: 07.02.2003 Župan 

Pavel Rupar, l.r. 

Na podlagi 31. člena Zakona o urejanju prostora (Ur. I. RS, št. 110/02) in 30. člena 
Statuta Občine Tržič (Ur. I. RS, št. 15/99, 20 /01, 79/01) je Župan občine Tržič, Trg 
svobode 18, Tržič, dne 07.02.2003, sprejel 

S K L E P O JAVNI RAZGRNITVI 
predloga sprememb in dopolnitev zazidalnega načrta MLAKA 

industrijska cona - levi breg 

1. člen 
Odreja se javna razgrnitev predloga sprememb in dopolnitev zazidalnega načrta MLA
KA industrijska cona - levi breg (UVG, št. 28 /83 , s spremembami). 

2. člen 
Dokumentacija bo javno razgrnjena v prostorih male sejne sobe Občine Tržič, Trg 
svobode 18, Tržič, v delovnem času občinske uprave in v prostorih Komunalnega 
podjetja Tržič, Pristavška cesta 31, Tržič, v času od 8.00 do 14.00 ure, v sredo od 
8.00 do 17.00 ure. Javna razgrnitev bo trajala 15. dni, in sicer od 13.02.2003 dalje. 

3. člen 
V času javne razgrnitve lahko vse fizične in pravne osebe, organizacije in skupnosti k 
dokumentu podajo pisne pripombe in predloge in jih posredujejo Občini Tržič, Uradu 
za urejanje prostora, Trg svobode 18, Tržič. 



4. člen 
V času javne razgrnitve bo v prostorih Občine Tržič organizirana javna obravnava, ki 
bo dne 27.02.2003 ob 19.00 uri. 

5. člen 

Ta sklep začne veljati z dnem objave v Gorenjskem glasu. 

Številka: 352-04/02-05 

Datum: 07.02.2003 Župan 
Pavel Rupar, l.r. 

OBČINA ŽIROVNICA 

Na podlagi 21. in 65. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list R S , št. 7 2 / 9 3 , 
6 / 9 4 , 4 5 / 9 4 , 5 7 / 9 4 , 14 /95 , 2 0 / 9 5 , 6 3 / 9 5 , 7 3 / 9 5 , 9 / 9 6 , 3 9 / 9 6 , 4 4 / 9 6 , 
26/97, 70 /97 , 10/98, 68 /98 , 74/98, 12/99, 16/99, 59 /99 , 7 0 / 0 0 , 100 /00 in 
51/02) in 18. člena Statuta Občine Žirovnica (Uradni list RS, št. 2 3 / 9 9 , 71/01 in 
109/01) je Občinski svet Občine Žirovnica na svoji 3. seji dne 30.01.2003 sprejel 
naslednji 

ODLOK 
o spremembah odloka o javnem redu in miru v Občini Žirovnica 

1. člen 
V Odloku o javnem redu in miru (UVG, št. 13/02) se spremeni prvi odstavek 4. čle
na tako, da se po novem glasi: " Javni shodi in javne prireditve potekajo na podlagi 
veljavnega zakona o javnih zbiranjih." 
Drugi stavek drugega odstavka 4. člena se spremeni tako, da se po novem glasi: 
"Obvestilo o prireditvi ne izključuje vloge za dovoljenje ali prijave prireditve pri pristoj
nem organu." 
Tretji in četrti odstavek 4. člena se črtata. 

2. člen 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Številka: 00201-0001/02-005 
Datum: 30.01.2003 

Franc PFAJFAR, inž. grad. 
ŽUPAN 

Na podlagi 26. člena zakona o političnih strankah (Uradni list RS, št. 62 /94 , 13/98, 
1/99, 7 0 / 0 0 in 51/02) in 18. člena statuta Občine Žirovnica (Uradni list RS, št. 
23 /99 , 71/01 in 109/01) je Občinski svet Občine Žirovnica na svoji 3. seji dne 30. 
1. 2003 sprejel 

ODLOK 
o financiranju političnih strank v Občini Žirovnica 

1. člen 
S tem odlokom Občina Žirovnica ureja financiranje političnih strank na njenem ob
močju in v okviru tega določa upravičence, višino pripadajočih sredstev ter način iz
plačila. 

2. člen 
Politične stranke, ki so kandidirale kandidatke oziroma kandidate na zadnjih lokalnih 
volitvah v Občinski svet Občine Žirovnica, dobijo iz občinskega proračuna mesečno 
sredstva v višini 60,00 SIT za vsak glas, ki ga je posamezna stranka dobila na volit
vah. 

3. člen 
Stranka pridobi sredstva iz občinskega proračuna, če je dobila najmanj 50% glasov, 
potrebnih za izvolitev enega člana občinskega sveta (število veljavnih glasov : število 
mest v občinskem svetu x 50 : 100). 

4. člen 
Letna višina sredstev, namenjenih financiranju političnih strank se določi v proračunu 
občine Žirovnica za vsako posamezno proračunsko leto in ne sme presegati 0,6 % 
sredstev primerne porabe, ki jo opredeljuje zakon o financiranju občin. 

5. člen 
Sredstva se strankam nakazujejo po dvanajstinah. 

6. člen 
Z dnem uveljavitve tega odloka preneha veljati Odlok o financiranju političnih strank v 
Občini Žirovnica (Uradni list RS, št. 111/99). 

7. člen 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Gorenjske, uporab
lja pa se od 1.1.2003 dalje. 

Številka: 02401-0001/99 
Datum: 30. 1. 2003 

Župan 
Občine Žirovnica 

Franc Pfajfar, inž. gradb. 

Ker gre za manj zahteven, konkreten odlok, ki dejansko predstavlja le delno pri
lagoditev višine proračunskih sredstev za politične stranke zakonsko možni, na pod
lagi 44. člena statuta Občine Žirovnica (Uradni list RS, št. 23 /99) , predlagam, 
Občinskemu svetu Občine Žirovnica, da v skladu z 80. členom Poslovnika 
občinskega sveta (Uradni list RS, št. 23 /99) opravi na seji obe obravnavi in sprejme 
naslednji 

SKLEP: 
Odlok o financiranju političnih strank v Občini Žirovnica se sprejme. 

Številka: 02401-0001/99-004 
Breznica, 11. 12. 2002 

Franc Pfajfar, inž. gradb. 
ŽUPAN 


